
  
    
      [image: EMPORIO BEAUTY]

      
	Úvod
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Doprava a platba





            
              	Novinky
	Akce
	Školení a kurzy
	Soutěže


              

            


          

      
        
        0 Kč
        

        
          login
          
            
              
                Přihlašovací jméno*
              

              
                
              

              
                Přihlašovací heslo*
              

              
                
              

              
               
               
              

            

            
              	
                  Registrace zákazníka
                
	
                  Zapomenuté heslo
                


              

            

          

        

  
    CZK
      
        	
            
              Euro (EUR)
            
          


      

  

  

        
          
            
              
                
                Vyhledat
              

            

          

        

        

      

      

[image: Česky]  [image: English]

      
    [image: Menu] E-shop
    [image: Vyhledávání]
    [image: Přihlášení]
    [image: košík]
    

      

    

  





  
    
      
        

  emporiolashes.cz » Prodlužování řas a obočí » Péče o prodloužené řasy » 
 RefectoCil Lash & Brow Booster 2v1


  
    
  [image: RefectoCil Lash & Brow Booster 2v1]



    [image: RefectoCil Lash & Brow Booster 2v1]


    
  

  
    
    RefectoCil Lash & Brow Booster 2v1

    

    
      
        Značka:
        Mako Butterfly
      

      
        Dostupnost:
        skladem
      

      
        Cena:
        1 495 Kč
      

    


  
    
      
        
        
          +

          -

        

        přidat do košíku

        

      
      

    

  



 
      
      
        
        Sdílet na: 
          
            [image: Sdílet na Facebook]
          
          
            [image: Sdílet na Twitteru]
          
          
            [image: Sdílet na Google]
          
        

      

    
  náš tip




            

  

  



    
      Popis zboží

      
RefectoCil sérum na řasy i obočí s dvojitým účinkem 6 ml
 
   
 
  Až o 56% delší řasy, stejně tak jako silnější a hustší obočí s menšími mezerami! Složení s přírodními účinnými látkami prodlužuje růstovou fázi ve vlasových koříncích, chloupky a řasy jsou delší a silnější.
 
  93% testovaných osob potvrdilo viditelné účinky po 6 týdnech, po 10 týdnech se chloupky a řasy rozrostly již výrazně. *
 
   
 
  	Dermatologicky a oftalmologicky testováno
	Přirozeně aktivuje růst řas, posiluje je a zvýrazňuje jejich objem
	Účinně podporuje růst řídkého a vytrhaného obočí, Vaše obočí bude nejen hustší, ale i pružnější a zdravější 
	Vysoce účinné složení s klíčovou bioaktivní látkou Black Sea Rod Oil (výtažek z karibského korálu Trsovníku lékařského)
	Klinicky ověřená účinnost a bezpečnost 
	Neobsahuje hormony, parabeny, prostamidy, prostaglandin, ani parfémy

 
   
 
  * Účinnost a kompatibilita byly prokázány a potvrzeny v klinickém testu 30 osob provedeném renomovaným německým zkušebním ústavem.
 
   
 
   
 
  Tajemství spočívá v karibském korálu Plexaura homomalla Oceán je původcem veškerého života a růstu. Hluboko pod hladinou skrývá fascinující a velice složitý podvodní život čítající stovky tisíc mořských živočichů a organismů. Vědci po celém světě po celá desetiletí zaměřují svoji pozornost na tyto organismy a bioaktivní látky v nich obsažené. Mnohé z jejich objevů již byly úspěšně využity v lékařství a kosmetice. Prostředek Lash & Brow Booster 2 in 1  od RefectoCilu je založen na těchto poznatcích. Je klinicky prokázáno, že olej přirozeně obsažený v korálu trsovníku lékařského (Plexaura homomalla) aktivuje růst obočí a řas.
 
  Jak funguje RefectoCil Lash & Brow Booster 2 v 1? Každý vlasový folikul prochází několika fázemi růstu a přechodu. Tento proces se nazývá růstový cyklus vlasu. Je dokázáno, že tento cyklus lze pozitivně ovlivnit použitím jistých látek. A zde přichází na scénu RefectoCil Lash & Brow Booster 2 v 1. Klíčovou látkou je olej trsovníku lékařského (Plexaura homomalla), který se v tomto korálu přirozeně nachází. Tento olej znatelně prodlužuje anagenovou (růstovou) fázi a snižuje počet vlasů nacházejících se v katagenové a telogenové fázi (fáze uvolnění vlasu). Stimuluje vlasové kořínky a aktivuje dělení buněk a růst jednotlivých chloupků řas a obočí. Dále také zlepšuje jejich strukturu a pružnost a zabraňuje lámání a předčasnému vypadávání. Protože se tato látka přirozeně vyskytuje v korálech Plexaura homomalla, je bioaktivní a lidské tělo ji tudíž vstřebává mnohem snáze než uměle vyrobené látky. Během vývoje přípravku RefectoCil Lash & Brow Booster 2 v 1 byl kladen důraz na omezení dalších přísad, aby čistota a účinek korálového výtažku na vlasové kořínky zůstal zachovány. Mezi vybrané přidané látky patří biotin a D-panthenol; ty vyživují a pečují o řasy a chloupky obočí v každé fázi růstu. „Vitamín krásy“ biotin je důležitý pro zdravý růst chloupků, neboť se účastní mnoha procesů v organismu, jako je dělení buněk a metabolické děje. D-panthenol je důležitá součást samotného chloupku obočí a zároveň významným prvkem pečujícím o jeho výživu a zdraví. Působí jako ochranný štít, vyhlazuje jemnou vlasovou kutikulu a dodává obočí a řasám krásný lesk. 
 
   
 
  Účinek: Efekt používání RefectoCil Lash & Brow Boosteru 2 v 1 je viditelný již po šesti týdnech, po deseti týdnech bude Vaše obočí výrazně hustší a silnější, řasy budou delší a hustší.
 
   
 
  Aplikace: Používejte denně před spaním. Po umytí obličeje naneste malé množství boosteru úzkou špičkou ke kořenům řas, širokou spodní stranou aplikujte Lash & Brow Booster na čisté a suché obočí. Doporučujeme používat nemastný odličovač (bez oleje) pro čištění očního okolí. Mastné odličovače vytvoří na kůži film a uzavřou vlasový folikul, což omezuje vstřebávání séra a plné uplatnění účinných látek.
 
   


    

   
    Související zboží



  

  Set na barvení řas a obočí

  
   [image: Set na barvení řas a obočí]
  

  
    409 Kč 589 Kč
  

  Detail



  



  

        

        
          
            Hlavní kategorie

            
  	Novinky
	Akce
	
    3+1 ZDARMA
  
	
    Dárkové balíčky
  
	
    DÁRKOVÝ POUKAZ
  
	
    VÝPRODEJ
  
	
    Prodlužování řas a obočí
    
      	
      Řasy
    
      	
      REAL 100% přírodní
     
	
      V kalíšcích - SYPANÉ
     
	
      Na páskách EASY-OFF
    
      	
      Na páskách EASY-OFF 16řad
     
	
      Na páskách EASY-OFF 12řad
     
	
      Na páskách EZ LASH
     


    

     
	
      Na páskách MIX délek
    
      	
      Na páskách EASY-OFF 16řad MIX
     
	
      Na páskách EASY-OFF 12řad MIX
     
	
      Na páskách EZ LASH MIX
     


    

     
	
      Objemové (0,03-0,10mm)
    
      	
      Síla 0,03 mm
     
	
      Síla 0,05 mm
     
	
      Síla 0,06 mm
     
	
      Síla 0,07 mm
     
	
      Síla 0,10 mm
     


    

     
	
      Hotové vějířky, Y, W, trsy
    
      	
      Hotové vějířky
    
      	
      Na páskách
     


    

     
	
      Y-typ, W-typ
     
	
      Trsy řas
     


    

     
	
      Barevné, melír a glitrové
     
	
      Nalepovací, peříčkové atd.
     
	
      Cashmere / Flat
    
      	
      Síla 0,20
     
	
      Síla 0,15
     
	
      Luxury Matt
     


    

     


    

     
	
      Lepidla na řasy
     
	
      Primery/Removery
     
	
      Příslušenství k prodlužování
     
	
      Pinzety na řasy
     
	
      Kamínky na řasy
     
	
      Péče o prodloužené řasy
     
	
      Sady k prodlužování řas
     
	
      Ochranné pomůcky
     
	
      Lash botox bomb
     


    

  
	
    Prodlužování vlasů
    
      	
      Vlasy k prodloužení COPY
     
	
      Vlasy k prodloužení PRAMENY
     
	
      Vlasy středoevropské ČR
     
	
      Vlasy asijské
     
	
      Vlasy na pásech
     
	
      Barevné prameny Keratin
     
	
      Příslušenství k prodlužování
    
      	
      Micro-ring-link-nano
     
	
      Keratin
     
	
      Kleště
     
	
      Pomůcky
     


    

     
	
      Sady k prodlužování vlasů
     
	
      Vlasy k prodloužení TAPE-IN pásky Premium
     
	
      Vlasy k prodloužení TAPE-IN pásky Royal
     


    

  
	
    Parafínová péče
  
	
    Depilace
    
      	
      Depilace roll-on vosky
     
	
      Depilace samostržnými vosky
     
	
      Depilační ohřívače
     
	
      Depilační pomůcky
     
	
      Péče před a po depilaci
     
	
      Depilace cukrovou pastou
     


    

  
	
    Péče o pleť
    
      	
      Kyselina hyaluronová
     
	
      Pleťová kosmetika Nafigate
    
      	
      Krémy
     
	
      Masky
     
	
      Séra
     
	
      Čistící kosmetika
     


    

     
	
      Pleťová kosmetika Regea
    
      	
      ANTI AGE
     
	
      Celulitida
     
	
      Hydratační
     
	
      Kosmetika do solárií
     
	
      Pro mastnou a nečistou pleť
     
	
      Pro mladou pleť
     
	
      Revitalizační
     
	
      Revitalizační s vitamínem C
     
	
      Ruce a nohy
     
	
      Tonizační
     
	
      Pleťová kosmetika
     


    

     


    

  
	
    Bělení zubů
  
	
    Kosmetické pomůcky
    
      	
      Barvy na řasy a obočí
    
      	
      Gelové barvy RefectoCil
     


    

     
	
      Lash lifting + botox
     
	
      Pinzety na obočí
     
	
      Spotřební materiál
     
	
      Kosmetické štětce a špachtle
     


    

  
	
    Kadeřnické pomůcky
    
      	
      Fény, kulmy, žehličky
     
	
      Kartáče, hřebeny, pláštěnky, štětce
     
	
      Příslušenství k prodlužování
     
	
      Sady k prodlužování vlasů
     


    

  
	
    Vlasová kosmetika
    
      	
      Akční dárkové balíčky
     
	
      CHI INFRA
     
	
      CHI LUXURY
     
	
      CHI TEA TREE OIL
     
	
      CHI KERATIN
     
	
      CHI ENVIRO
     
	
      CHI ARGAN OIL
     
	
      CHI MAGNIFIED VOLUME
     
	
      CHI DEEP BRILLIANCE
     
	
      CHI FAROUK ROYAL
     
	
      CHI ALOE VERA
     
	
      CHI ROSE HIP
     
	
      CHI OLIVE ORGANICS
     
	
      CHI MAN
     
	
      BIOSILK
    
      	
      BIOSILK Color Therapy
     
	
      BIOSILK Silk Therapy
     
	
      BIOSILK Volumizing Therapy
     
	
      BIOSILK Hydrating Therapy
     


    

     
	
      CHI VIBES
     
	
      CHI NATURALS
     
	
      PowerPlus
     
	
      VLASOVÝ STYLING
     
	
      CHI BARVY, MELÍR, TRVALÁ
     
	
      SERICAL masky
     
	
      Bioélixire
     
	
      FAROUK KADEŘNICKÉ POMŮCKY
     
	
      Pro léčbu kůže a vlasů
     


    

  
	
    Kosmetické kufry a osvětlení
  
	
    HYALURON PEN
  
	
    Piercingové náušnice
    
      	
      System II - příslušenství
     
	
      Náušnice MINI BEZEL
     
	
      Náušnice CLAW SET
     
	
      Náušnice REGULAR BEZEL
     
	
      Piercingy do nosu
     
	
      Piercingy do pupíku
     


    

  
	
    Nalepovací šperky SO.nia
  
	
    WELLNESS, SPA, MASÁŽE
  
	
    Esenciální oleje
  
	
    OCHRANNÉ POTŘEBY
  
	
    Reklamní materiál
    
      	
      EMPORIO LASHES
     
	
      BLINK LASH
     
	
      BĚLENÍ ZUBŮ
     
	
      LASH LIFTING a LASH BOTOX BOMB
     
	
      HYALURON PEN
     


    

  


            

          

          

        

        

      

    

    
     


          
            Užitečné informace

            	Zpracování osobních údajů
	Použití cookies
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamační řád
	Kontakt



            EMPORIO BEAUTY

            	Novinky
	Akce
	O nás
	Reference
	Navštívené veletrhy
	Školení a kurzy
	Soutěže
	Výkup vlasů
	Soutěž o wellness pobyt
	Seznam certifikovaných stylistek


          

          


          
            Kontakt

            
              
                EMPORIO BEAUTY s.r.o.

                Kamenná prodejna (korespondenční adresa)

                Hradská 817/6a, 789 83 Loštice
              

              
                Otevírací doba prodejny

                 8:00 - 16:00 (pondělí - pátek)
              

              
                Mobil: +420 604 219 386

                Mobil: +420 607 054 035

                E-mail: info@emporiolashes.cz
              

              
                » další kontakty
              

            

          

          


          
            Sledujte nás také na sociálních sítích

            
              
                [image: EMPORIO BEAUTY - Youtube]
              

              
                [image: Navštivte nás na Facebooku]
              

              

            


            Novinky e-mailem


            
              
                
                  Registrovat
                

              

            

            

     
       
         [image: Wellness Emporio]
       
     

     Katalog PDF
Kompletní sortiment a aktuální ceny naleznete na našem eshopu.

     

     


            
              © 2024 EMPORIO BEAUTY s.r.o. | webové prezentace
            

            

          


          


          

        

    

    
         
            
              Jsme tu 16 let Máme know-how, které ostatní teprve tvoří!
            

            
              Nelenošíme Jezdíme pro novinky na světové veletrhy!
            

            
              Skladové zásoby Největší sortiment zboží skladem, ihned k odeslání!
            

            
              ISO 9001 Kosmetické produkty mají značku kvality!
            


            

            


          

        

  



   AKCE 3plus1 ZDARMA

   Akce platí na různé druhy řas v kategorii "3plus1 ZDARMA".. Více o akcích, novinkách a slevových kódech najdete na našich sociálních sítích Facebook a Instagram

   zavřít






  
    
      
        Nastavení souborů cookies

        Tento web používá soubory cookie, které pomáhají fungování webu, zajištění bezpečnosti a také ke sledování vaší interakce s naším webem a k zobrazení relevantních reklam.  více informací

        
          Přijmout nezbytné

          Přijmout vše

        

      

    

  




  



 
  


 
  
